
■第11回Lipro Cup 埼玉県U12秋季バスケットボールリーグ南部支部大会対戦表＜交流大会の部（女子）:1次予選リーグ＞

勝敗 勝ち点 順位 アベレージ

52 ○ 33 48 ○ 35 20
(27)

- 0
(54)

27 ● 57 35 ● 64 28 ● 54 2-3 7 4位

33 ● 52 55 ○ 27 20 - 0 40 ● 46 32 ● 45 7 ● 48 1-4 6 5位

35 ● 48 27 ● 55 20
(49)

- 0
(50)

41 ● 65 28 ● 58 11 ● 62 0-5 5 6位

0
(54)

- 20
(27)

0 - 20 0
(50)

- 20
(49)

0 - 20 0 - 20 0 - 20 - - -

57 ○ 27 46 ○ 40 65 ○ 41 20 - 0 25 ● 68 19 ● 53 3-2 8 3位

64 ○ 35 45 ○ 32 58 ○ 28 20 - 0 68 ○ 25 31 ○ 24 5-0 10 1位

54 ○ 28 48 ○ 7 62 ○ 11 20 - 0 53 ○ 19 24 ● 31 4-1 9 2位

勝敗 勝ち点 順位 アベレージ

23 ● 45 6 ● 77 20
(10)

- 0
(61)

20
(13)

- 0
(34)

20 - 0 0-2 2 3位

45 ○ 23 36 ● 43 20
(41)

- 0
(38)

20
(38)

- 0
(33)

27 - 44 1-1 3 2位

77 ○ 6 43 ○ 36 20
(63)

- 0
(34)

20
(64)

- 0
(32)

22 - 65 2-0 4 1位

0
(61)

- 20
(10)

0
(38)

- 20
(41)

0
(34)

- 20
(63)

0
(32)

- 0
(31)

0
(18)

- 20
(67)

- - -

0
(34)

- 20
(13)

0
(33)

- 20
(38)

0
(32)

- 20
(64)

0
(31)

- 0
(32)

0 - 0 - - -

0 - 20 44 - 27 65 - 22 20
(67)

- 0
(18)

0 - 0 - - -

勝敗 勝ち点 順位 アベレージ

33 ● 41 60 ○ 17 32 ○ 26 26 ● 34 40 ○ 18 3-2 8 3位

41 ○ 33 57 ○ 28 46 ○ 26 45 ○ 43 55 ○ 19 5-0 10 1位

17 ● 60 28 ● 57 18 ● 55 27 ● 51 45 ○ 24 1-4 6 5位

26 ● 32 26 ● 46 55 ○ 18 35 ● 36 66 ○ 22 2-3 7 4位

34 ○ 26 43 ● 45 51 ○ 27 36 ○ 35 65 ○ 24 4-1 9 2位

18 ● 40 19 ● 55 24 ● 45 22 ● 66 24 ● 65 0-5 5 6位

勝敗 勝ち点 順位 アベレージ

57 ○ 27 44 ○ 38 45 ○ 39 68 ○ 26 20
(50)

- 0
(46)

4-0 8 1位

27 ● 57 20 ● 71 24 ● 86 46 ● 52 0 - 0 0-4 4 5位

38 ● 44 71 ○ 20 29 ● 56 51 ○ 30 20 - 0 2-2 6 3位

39 ● 45 86 ○ 24 56 ○ 29 62 ○ 34 20 - 0 3-1 7 2位

26 ● 68 52 ○ 46 30 ● 51 34 ● 62 33 - 40 1-3 5 4位

0
(46)

- 20
(50)

0 - 0 0 - 20 0 - 20 40 - 33 - - -

勝敗 勝ち点 順位 アベレージ

45 ● 67 44 ○ 23 25 ● 48 26 ● 55 19 ● 87 1-4 6 6位

67 ○ 45 66 ○ 18 66 ○ 45 58 ○ 38 32 ● 82 4-1 9 2位

23 ● 44 18 ● 66 47 ○ 18 39 ○ 37 14 ● 76 2-3 7 3位

48 ○ 25 45 ● 66 18 ● 47 53 ○ 42 18 ● 68 2-3 7 4位

55 ○ 26 38 ● 58 37 ● 39 42 ● 53 14 ● 92 1-4 6 5位

87 ○ 19 82 ○ 32 76 ○ 14 68 ○ 18 92 ○ 14 5-0 10 1位

勝敗 勝ち点 順位 アベレージ

20
(57)

- 0
(20)

14 ● 73 20
(22)

- 0
(58)

25 ● 50 20 ● 76 0-3 3 4位

0
(20)

- 20
(57)

0
(2)

- 20
(54)

0
(29)

- 0
(85)

0 - 20 0 - 20 - - -

73 ○ 14 20
(54)

- 0
(2)

20 - 0 36 ● 42 36 ● 43 1-2 4 3位

0
(58)

- 20
(22)

0
(85)

- 0
(29)

0 - 20 0 - 20 0 - 20 - - -

50 ○ 25 20 - 0 42 ○ 36 20 - 0 25 ● 68 2-1 5 2位

76 ○ 20 20 - 0 43 ○ 36 20 - 0 68 ○ 25 3-0 6 1位

植竹ミニバス

上尾あずま

辻

上尾あずま 辻

道祖土ミニバス

戸塚ドルフィンズ

植水ラッツ

大宮南

WFAブロック 道祖土ミニバス 戸塚ドルフィンズ 植水ラッツ 大宮南 植竹ミニバス

本太スパークル

土合ミニバス

西原ミニバス

与野ミニ 本太スパークルWFCブロック 大石北ミニバス女子

大石北ミニバス女子

新和ジュニアSC

神根東

浦和大里ミニバス

文蔵ミニバス

さいたま辻WFFブロック

与野南女子

さいたま辻

常盤ミニバス

沼影ミニバス

下落合

佐下HOOPS 安行東グリーンアップル

土合ミニバス 西原ミニバス 新郷クイーンズ

佐下HOOPS

WFBブロック 常盤ミニバス 沼影ミニバス 下落合 与野八幡

片柳ビクトリー

慈恩寺GIRLS

上尾芝川ミニバス

蕨ミニバス

太陽ミニバス

仲町ミニバス

WFEブロック 双葉ミニバス

仲町ミニバス

東岩槻ミニバス 春岡ミニバス 飯塚ミニバス 柏崎ジュニア 青木中央ミニバス

双葉ミニバス

東岩槻ミニバス

春岡ミニバス

飯塚ミニバス

柏崎ジュニア

青木中央ミニバス

文蔵ミニバス 新和ジュニアSC 神根東浦和大里ミニバス与野南女子

（日程）8/28，9/3，9/11

（日程）8/28，9/3，9/4，9/11

（日程）7/24，8/28，9/4，9/11

（日程）7/17，7/23，8/28，9/4

（日程）8/28，9/4，9/11

（日程）8/28，9/4，9/11

与野ミニ

新郷クイーンズ

WFDブロック 慈恩寺GIRLS 蕨ミニバス 太陽ミニバス片柳ビクトリー 上尾芝川ミニバス

安行東グリーンアップル

与野八幡


